

## Regional medicinsk kunskapsgrupp – Hjärta/kärl

2017-03-15

Kl.12:00

Norra Station  
Hässleholm

### Närvarande

Jessica Nilsson	Region Skåne/Ystad
Steen Jensen, ordf	Landstinget Blekinge/Karlshamn
Liselotte Lundmark	Region Kronoberg/Ljungby
Bodil Dahl	Region Skåne/Kristianstad
Anders Gottsäter	Region Skåne/Malmö
Christer Lindblad	Södra Regionen
Carl-Magnus Pripp	Landstinget Blekinge/Karlskrona

### Förhinder

Cecilia Rorsman	Region Halland
Peter Hårdhammar	Region Skåne/Halmstad
Fredrik Scherstén	Region Skåne/Lund
Hoa Ytterberg	Region Skåne/primärvården
Sven-Erik Olsson	Region Skåne/Helsingborg
David Erlinge	Region Skåne/Lund
Olle Bergström	Region Kronoberg/Växjö
Ingela Sjölin	Region Skåne/Malmö
Per Berglund	Region Skåne/primärvården

### Dagordning

1. Mötet öppnas. Förra mötets protokoll på gång.
2. PM angående klaffar och förmaksflimmer på gång. Tord Juhlin har tagit på sig att skriva om det tidigare PM:et gällande förmaksflimmer och Olle Fredholm har gjort färdigt PM om klaffar och det är på väg till regionen.

Under denna punkten tog Christer Lindblad upp att man kommer att göra en GAP-analys i Södra Regionen. Denna typ av analys har redan gjorts inom neurologi. GAP-analysens mål är att se vad man får i sjukvården och vad man kan göra.

3. Carl-Magnus Pripp presenterade angioscreening med CT angio. Detta är en bra metod men är ej utvecklad till att kunna användas som undersökningen ser ut idag, högre stråldoser och vissa patienter kan ej screenas, exempelvis flimmerpatienter. CT angio är i utveckling och kan på sikt möjligen ersätta myokardskintigrafi. Studier är på gång, till exempel SCAPIS-studien där Malmö ingår.

4. Maria Schelin, statistiker och epidemiolog, presenterade arbete som föregår i Södra Regionen och hon framhåller att man önskar ett samarbete med RMK-grupperna och ERC? Främst önskar Marie idéer för att se hur kvaliteten är i vården och på det sättet skapa en långsiktig kvalitetssäkring.

Vid mötet tog man upp två saker, exempelvis sekundär prevention efter hjärtinfarkt, hur ser behandlingen ut efter 2 till 3 år regionalt och lokalt? Beträffande klaffar finns i den tillgängliga statistiken en ganska olik operationsfrekvens och frågan är hur man kan följa upp detta inom ERC.

5. Christer Lindbladh rapporterade att man tittar över KMG-grupperna i landet och beträffande organisationen i Södra Regionen tycks den stämma överens med vad som önskas i övriga landet.

6. Carl-Magnus Pripp tog upp trombolysbehandling vid hjärtinfarkt om man ej kan utföra angio med PCI inom 2 timmar. Detta är ett problem mellan Kronoberg och Blekinge och ett projekt ska starta upp i april-maj.

Vid mötet tog man också upp att denna tidsgräns på 2 timmar även kan vara ett problem i vissa delar av Skåne.

Nästa möte: torsdag 20 april, Hotell Statt som vanligt.

Vid anteckningarna

Steen A Jensen/Sara Ronnelin